[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2020

	№
	66-п

	О внесении дополнений в Перечень выявленных бесхозяйных водопроводных сетей, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района                           от 03.12.2018 № 1606-п

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 ста​тьи 8 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотве​дении», статьей 9 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуще​ством муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцев​ского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Сланцевского городского поселения от 24.04.2018 № 350-гсд, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить Перечень выявленных бесхозяйных водопроводных сетей, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 03.12.2018 № 1606-п (с внесенными дополнениями от 07.11.2019                           № 1760-п) пунктом 5 следующего содержания:
	№ п/п
	Адрес объекта
	Протяженность
	Год постройки

	5
	Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение, пос. Малые Поля
	486 м.
	1972

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                                    М.Б. Чистова
ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"